Conumandez avant le 07/11 avec le bew ci-desdeud ew le QR cede
Curaisew le 5/12 a pantivv de 1630 dana Lo cown de Uécele

Variétés Taille

100 -150 cm

Nordmann 150-200cm

COUPE  500-250 cm

250-300cm

100-150cm
Epicea/

Pungens 150-200cm

200-250cm

40

Blche 50

50
50
60

40
50
60

Diam Prixde vente
bache

unitaire
23,00 €

30,00€
37,00€
48,00 €
16,00 €
22,00€
31,00€
3,00€
3,50€
4,00€

Quantité Total Bon de commande - TOTAL : ......cccceeeneene €

Nom et prénom :

Tel :

O chequealordre de APE

Paiement :
[0 Espéece
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