

Vente de SAPINS



**Commandez avant le 07/11 avec le bon ci-dessous ou le QR code
Livraison le 5/12 à partir de 16h30 dans la cour de l'école**

Variétés	Taille	Diam bûche	Prix de vente unitaire	Quantité	Total	Bon de commande - TOTAL :€
Nordmann coupé	100 -150 cm	50	23,00 €			Nom et prénom : Tel : Paiement : <input type="checkbox"/> Chèque à l'ordre de l'APE <input type="checkbox"/> Espèce
	150 -200 cm	50	30,00 €			
	200 -250 cm	60	37,00 €			
	250 -300 cm		48,00 €			
Epicea/ Pungens	100 - 150 cm	40	16,00 €			
	150 - 200 cm	50	22,00 €			
	200 - 250 cm	60	31,00 €			
Bûche		40	3,00 €			
		50	3,50 €			
		60	4,00 €			